
Labdien, cienījamie vecāki un skolēni! 

Informējam, ka norēķini par LAUNAGIEM  Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskolā tiek 

nodrošināti platformā Mily.lv.  

Izglītojamie, kuriem jau ir aktīvi distances līgumi par launagu saņemšanu, jauna līguma 

slēgšana nav nepieciešama. Ja pakalpojums 2024./2025.gadā nebūs nepieciešams, lūgums  

platformā Mily.lv  lauzt līgumu. 

Ja vēlaties izmantot šo pakalpojumu (LAUNAGS) un līgums vēl nav noslēgts, lūdzam Jūs 

platformā Mily.lv noslēgt distances līgumu par ēdināšanas pakalpojuma saņemšanu, izvēloties 

attiecīgo pakalpojumu “Launags Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskolā”. 

Pēc reģistrācijas platformā katram izglītojamajam tiek izveidots unikāls divdimensiju svītrkods 

(QR kods), kurš ir pieejams izglītojamā profila sadaļā "Personīgais QR kods". QR kodu ir 

iespējams lietot gan augšuplādējot izglītojamā viedtālrunī, gan arī izdrukātā veidā.  Lai 

saņemtu launagu, skolēnam var tikt palūgts uzrādīt validācijai savu QR kodu (izdrukātā veidā 

vai viedtālrunī). 

Vēršam uzmanību, ka kavējumu pieteikumus par launagiem būs iespējams veikt ne vēlāk kā 

līdz attiecīgās dienas plkst. 9:00 platformā Mily.lv sadaļā Kalendārs. Ja vecāks neiesniedz 

pieteikumu Līguma 3. punktā norādītajā kārtībā, kas apliecina, ka konkrētajās mācību dienās 

pakalpojums Izglītojamam nav nepieciešams, tiek uzskatīts, ka ēdināšanas pakalpojums šajā 

dienā Izglītojamam tiek nodrošināts. 

Papildus detalizētāku informāciju par līgumu slēgšanu ar platformu, distances līgumu par 

launagu, kavējumu pieteikumiem, apmaksas veikšanu un QR koda lietošanu var saņemt 

platformā  Mily.lv sadaļā Palīdzība: 

https://www.mily.lv/faq 

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā lūdzam sazināties ar mums rakstot uz e-pastu: 

pusdienlaiks@daily.lv vai zvanot uz tālruni: 26113244 

Informējam, ka launaga pakalpojumu Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskolā plānots uzsākt ar 

09.09.2024. 

Ar cieņu, 

Daily 

 

 

https://www.mily.lv/faq
mailto:pusdienlaiks@daily.lv

